КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.06.2022                                      п. Кытат                                                      № 69
Об утверждении  отчета об исполнении

 бюджета  Кытатского сельсовета за 2021 год

    В соответствии со статьей  18  Устава Кытатского сельсовета, Кытатский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кытатского сельсовета за 2021 год»
2. Настоящее Решение вступает в силу  следующим за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района.

Председатель Кытатского

сельского Совета депутатов                                                              В.А. Галетин
Глава Кытатского сельсовета                                                           А.А. Климова